[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.12.2019
№ 1551
Об отмене Постановления Администрации города Льгова Курской области от 09.02.2016 года № 116 «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования « город Льгов», главными администраторами (администраторами) доходов городского бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 года  № 199-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской   Федерации в части совершенствования государственного ( муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,  Администрация города  Льгова Курской области
     Постановляет:
1.Признать утратившим силу Постановление Администрации города Льгова               Курской области от 09.02.2016 № 116 «Об утверждении порядка проведения   анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «город Льгов», главными   администраторами (администраторами) доходов городского бюджета, главными администраторами (администраторами) источников  финансирования дефицита городского бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
Глава города                                                                 В.В. Воробьёв